Classificação: Pública
Acesso: Sem Limitação
Unidade Gestora: AJDA

Financiadora de Estudos e Projetos – Finep

Instrumento Contratual Código Nº:

20.24.0027.01

TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO Nº  20.24.0027.00 FIRMADO
ENTRE FINANCIADORA DE ESTUDOS E
PROJETOS – FINEP E CARLA  MARIA VERRI

CLÁUSULA PRIMEIRA: OBJETO

1. O presente instrumento tem por objeto registrar a retificação no preâmbulo do

contrato celebrado com CARLA MARIA VERRI em 25/01/2024.

2. Constou como fundamentação da contratação o art. 29 inc. XX da Lei 13.303/2016,

quando o correto seria art. 29 inc. II da Lei 13.303/2016.

FINANCIADORA DE ESTUDOS E PROJETOS – FINEP

		1de18dd9-0e59-42ff-ba68-dc854201a7fe
	2024-05-06T16:55:03-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Selo de Integridade do Portal de Assinaturas da FINEP. Esta assinatura não possui valor jurídico, apenas garante que a integridade do documento não foi violada.

		1de18dd9-0e59-42ff-ba68-dc854201a7fe
	2024-05-06T16:59:46-0300
	Rio de Janeiro
	FINEP - Portal de Assinaturas
	Assinado utilizando login e senha através do Portal de Assinaturas da FINEP, por FABIO BARACHO TRINDADE. Identificador da Assinatura(AUID): DF0200BC3DC94797B606912CFA6DD5E6